
 
 

Delock Přední panel spojovací krabice rozměru 19″ na
24 vývodů, LC Duplex, modrý
 

 

Popis
 

Tento přední panel značky Delock lze namontovat do spojovací
krabice rozměru 19″ značky Delock.

 

Číslo produktu 43357
 

 EAN: 4043619433575
 

Země původu: China
 

Balení: White Box
 

 

Specifikace

Konektor:
24 x LC Duplex samice >
24 x LC Duplex samice
Barva: modrý
Pro 48 jednorežimových vláken OS2
Zirkonický keramický kroužek s ochranou krytkou
K montáži do spojovací krabice rozměru 19″, 1U
Pouzdro barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

 

Systémové požadavky

Spojovací krabice na optická vlákna 43348, rozměr 19″, značky Delock

 

Obsah balení
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Přední panel spojovací krabice rozměru 19″

 
 

Příslušenství
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Depth:
 

  
 

44 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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